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MAJÓWKA W GÓRACH! Rodzinne pakiety z atrakcjami - Bogata oferta kulinarna, komfortowe zakwaterowanie, Baseny, Figlopark, Park Klimczoka i wiele innych atrakcji. Dzieci do 5 lat GRATIS!             	min. 2  noce
	HB – Śniadanie i obiadokolacja

  
Największy wybór atrakcji pobytowych w ramach pakietu czeka na Ciebie.
Zadzwoń do nas - tel. 033 / 82 60 100
	Dzieci do 5 lat GRATIS.
	Figlopark, basen, aktywności dla dzieci, piękne widoki na góry, bliskość tras narciarskich!

W zależności od potrzeb wybierz najkorzystniejszy dla Ciebie standard wypoczynku! Do wyboru w ofercie pokoje w kategorii: BUSINESS, STANDARD, STANDARD LUX, STUDIO, APARTAMENT.
W CENIE PAKIETU "WEEKEND MAJOWY W GÓRACH"* :
	NOCLEG w komfortowych warunkach zgodnie z wybranym standardem pokoju. W każdym pokoju serwis kawowy/czajnik elektryczny, kawa, herbata, woda/ lodówka/mini bar płatny dodatkowo/ oraz balkon/ nie dotyczy pokoi Business /

	ROZKOSZE PODNIEBIENIA – WYŻYWIENIE :
7.30 – 11.00  - Śniadanie Restauracja Impresja.
13.00 – 14.00 – Zupa dla dzieci w Pubie Highlander.
16.00 – 19.00 – Obiadokolacja Restauracja Impresja.

	OBIADOKOLACJA W KARCZMIE KLIMCZOKA Z KAPELĄ GÓRALSKĄ 
	KORZYSTANIE Z KOMPLEKSU BASENOWEGO "TERMY" z wodnymi atrakcjami, saun: suchej i relaksacyjnej, brodziku dla dzieci oraz jacuzzi.

	TRZYPOZIOMOWY FIGLOPARK - Krainy Zabaw dla Dzieci.

	DWA PLACE ZABAW pod chmurką .

	PROGRAM ANIMACYJNY DLA DZIECI 

	LODOWE HAPPY HOUR 

	DOSTĘP DO NOWOCZESNEJ SIŁOWNI.

	BILARD I TENIS STOŁOWY.

	SZLAFROK dostępne w pokojach

	PARKING.

	WI-FI – DOSTĘP DO BEZPRZEWODOWEGO INTERNETU W CAŁYM HOTELU.

	MOŻLIWOŚĆ BEZPŁATNEGO WYPOŻYCZENIA KIJÓW DO NORDIC - WALKING.

	ZOBACZ NASZ POMYSŁ JAK MOŻESZ SPĘDZIĆ WEEKEND MAJOWY W KLIMCZOKU!

*hotel zastrzega sobie prawo do zmiany planu pobytu
WARUNKI REZERWACJI:
	I rata - 40 % - zadatek płatny do 3 dni od dokonania rezerwacji po otrzymaniu pisemnej informacji ze strony Hotelu drogę e-mail.

	II rata - 60 % - na 7 dni przed przyjazdem.


DODATKOWO PŁATNE:
	Dwutorowa KRĘGIELNIA - 30 zł/30 min. 

	POKÓJ GIER
	Masaże i Zabiegi w Strefie SPA tel 33/82 60 503 -numer bezpośredni.

	Zwierzę w pokoju 60 zł/ dobę.
	Piłkarzyki.


DODATKOWE INFORMACJE:
	Dzieci do 5 roku życia (z jedną lub dwoma osobami dorosłymi w pokoju) nocleg / podwójna, rozkładana kanapa w pokoju / z wyżywieniem zgodnie z ofertą GRATIS. W jednym pokoju może przebywać maksymalnie 2 dzieci gratis - prosimy o okazanie w recepcji dokumentu tożsamości potwierdzającego wiek dziecka. Dzieciom zakwaterowanym nieodpłatnie nie przysługuje dodatkowa pościel. Istnieje możliwość wykupienia dodatkowej pościeli-30 zł/ doba. (opcja: POŚCIEL DLA DZIECKA DO 5 LAT).


 

REZERWACJI MOŻNA DOKONAĆ:
	ON-LINE - za pomocą formularza ze strony.

	TELEFONICZNE: 033 / 82 60 100.

	DROGĄ ELEKTRONICZNĄ: recepcja@klimczok.pl


    Rozwiń   
 
 
     
   Ważne informacje   Przyjazd:  od 16:00 
  Wyjazd:  do 12:00 
 
  Polityka względem dzieci  Dzieci w wieku do lat 5 nocują bezpłatnie. W jednym pokoju może przebywać maksymalnie dwoje dzieci gratis. Dzieciom zakwaterowanym nieodpłatnie, które śpią na łóżku z rodzicami, nie przysługuje dodatkowa pościel. Dzieci od 5 do 16 lat są liczone z rabatem. Dzieci w wieku powyżej 16 lat traktowane są  jako osoby pełnopłatne.

 
 
  Polityka względem zwierząt  Zwierzęta są akceptowane. Mogą obowiązywać dodatkowe opłaty.

 
 
  Parking - informacje  Parking bezpłatny dla wszystkich gości hotelu - nie wymaga rezerwacji
 
 
  Warunki anulacji  W przypadku anulowania rezerwacji lub nie pojawienia się w obiekcie w dniu przyjazdu obiekt obciąży gościa kwotą pobranego zadatku.
Uwaga! Rezerwacja w tym terminie wymaga 100 % przedpłaty: 
I rata - zadatek 40 %  - płatne w momencie dokonania rezerwacji, 
II rata - 60 % - najpóźniej na 7 dni przed przyjazdem, po otrzymaniu pisemnej informacji ze strony Hotelu Klimczok drogą e-mail. 
 
 
  Karty płatnicze      
 
 
 
     
    Zobacz także
 Pozostałe oferty

 
     
 
         
 
   od 444zł /os./noc 
   RODZINNA WIELKANOC W GÓRACH !  	HB – Śniadanie i obiadokolacja
	Długość pobytu: min. 3  noce

     
 
 
 
 
      
 
   od 803zł /noc 
   MARCOWE WEEKENDY Z ATRAKCJAMI!  	HB – Śniadanie i obiadokolacja
	Długość pobytu: min. 2  noce

     
 
 
 
 
      
 
   od 632zł /noc 
   W MARCU JAK W GARNCU  	HB – Śniadanie i obiadokolacja
	Długość pobytu: min. 1  noc

     
 
 
 
 
      
 
   od 2 102zł /pobyt 
   ROMANS W BESKIDACH !  	HB – Śniadanie i obiadokolacja
	Długość pobytu: min. 2  noce

     
 
 
 
 
      
 
   od 1 413zł /pobyt 
   WIECZÓR PANIEŃSKI W GÓRACH !  	HB – Śniadanie i obiadokolacja
	Długość pobytu: min. 1  noc

     
 
 
 
 
      
 
   od 316zł /os./noc 
   WIOSNA W GÓRACH  	HB – Śniadanie i obiadokolacja
	Długość pobytu: dowolna dł. pobytu

     
 
 
 
 
      
 
   od 2 042zł /pobyt 
   SPA LEJDIS. Pakiet dla Przyjaciółek  	HB – Śniadanie i obiadokolacja
	Długość pobytu: 2  noce

     
 
 
 
 
      
 
   od 2 752zł /pobyt 
   DOTYK LUKSUSU - pobyt SPA !  	HB – Śniadanie i obiadokolacja
	Długość pobytu: min. 2  noce

     
 
 
 
 
      
 
   od 1 732zł /pobyt 
   URODZINOWE „STO LAT” W GÓRACH! Wyjątkowy prezent dla wyjątkowej osoby.  	HB – Śniadanie i obiadokolacja
	Długość pobytu: 2  noce

     
 
 
 
 
      
 
   od 230zł /os./noc 
   NOCLEG ZE ŚNIADANIEM.  	BB – Śniadanie w cenie
	Długość pobytu: min. 1  noc

     
 
 
 
 
      
 
   od 444zł /os./noc 
   RODZINNY WEEKEND "BOŻE CIAŁO"!  	HB – Śniadanie i obiadokolacja
	Długość pobytu: min. 3  noce

     
 
 
 
 
      
 
   od 344zł /os./noc 
   WAKACJE W GÓRACH  	HB – Śniadanie i obiadokolacja
	Długość pobytu: min. 1  noc

     
 
 
 
 
      
 
   od 1 664zł /os./pobyt 
   PRZEDSPRZEDAŻ! BOŻE NARODZENIE W GÓRACH.  	HB – Śniadanie i obiadokolacja
	Długość pobytu: min. 3  noce

     
 
 
 
 
      
 
   od 1 686zł /os./pobyt 
   PRZEDSPRZEDAŻ! SYLWESTER W GÓRACH.  	HB – Śniadanie i obiadokolacja
	Długość pobytu: min. 3  noce

     
 
 
 
 
  
 
   
   
 
    Odkryj więcej wyjątkowych ofert  
 
 
 
 
 
     
    Poznaj nas lepiej Nr1 wg Gości w Szczyrku

 
     
 
    Facebook  4.4 / 5 
 
  Google  4.5 / 5 
 
  Booking.com  8.4 / 10 
 
  Tripadvisor  4.0 / 5 
 
 
      
 
       
 
    
 
    
    
 
   Newsletter
  Zapisz się do newslettera, a poinformujemy Cię o nowościach i ofertach z pierwszej ręki!
 
  

 


Wpisz e-mail


Wyślij


 
 
      
Cudowny hotel, czyste pokoje, pyszne śniadanie, fantastyczny basen dla dzieci. Obsługa bardzo miła i uprzejma. Hotel jest blisko do centrum Szczyrku. Jeżeli iść na piechotę to spacer trwa 25 minut. Ale ten czas szybko leci, ponieważ można pooglądać piękne ...                                                
 
Anna,                                                                                                                                                            TripAdvisor                                                    
 
 
   
Pokój nieco z tyłu, ale obszerny i ładny, cicho i spokojnie, ładna okolica, czysto, jedzenie po prostu doskonałe, bardzo życzliwa obsługa, pomocna na każdym kroku, bardzo polecam to miejsce nie mam żadnych negatywnych odczuć!!

 
Katarzyna,                                                                                                                                                            TripAdvisor                                                    
 
 
   
Polecam wszystkim z małymi i dużymi dzieciakami, basen idealny do relaksującego wypoczynku, pokoje czyste sprzątane na bieżąco. My zarezerwowaliśmy pobyt tylko ze śniadaniem ( rewelacyjne dla wszystkich) i niestety żałujemy że nie domówiliśmy ...                                                
 
Agnieszka,                                                                                                                                                            TripAdvisor                                                    
 
 
   
Przemiła obsługa, bardzo uprzejma służąca dobra rada. Jedzenie wyśmienite i bardzo zróżnicowane gdzie każdy znajdzie coś dla siebie. Restauracja z widokiem na piękne góry. Bardzo przyjemne masaże.

 
Krzysztof,                                                                                                                                                            Booking.com                                                    
 
 
   
Wspaniały hotel dla wycieczki z dziećmi. Czyste pokoje, pyszne śniadanie, fantastyczny aquapark. Napewno wrócimy jeszcze raz.

 
Anna,                                                                                                                                                            Google                                                    
 
 
   
Tygodniowy rodzinny pobyt bardzo udany. Hotel na wysokim poziomie przewyzszyl nasze oczekiwania pod kazdym wzgledem.Otrzymalismy pokoj na 5p.duzy, sloneczny z pieknym widokiem,cisza, spokoj, ponizej strefa basenowa,lezaki, sauna, jacuzzi,silownia, bilard, rozrywka.                                                
 
Kasia,                                                                                                                                                            Booking.com                                                    
 
 
   
Bardzo ładny i nowoczesny hotel, miła obsługa, świetne jedzenie, dużo atrakcji, polecam każdemu :)

 
Radek,                                                                                                                                                            Google                                                    
 
 
   
Doskonała baza wypadowa w okoliczne szlaki górskie MTB w tym Klimczok i Skrzyczne. W hotelu można się doskonale zregenerować po treningu, świetne zabiegi spa i kuchnia to ogromne atuty. Gorąco polecam.

 
Wojciech S.,                                                                                                                                                            TripAdvisor                                                    
 
 
   
Polecam , świetne miejsce na relaks i odpoczynek ! Przepyszne jedzenie. Bardzo miła obsługa! Masaże genialne można się wyciszyć i zrelaksować. Z pewnością tu wrócę 😍

 
Ewelina,                                                                                                                                                            Facebook                                                    
 
 
   
Polecamy! 😊 Mila obsługa, czyste pokoje, przepyszne jedzenie! Dla dzieci mnóstwo atrakcji. Wyjeżdżamy bardzo zadowoleni z pobytu i żałujemy że byliśmy tak krótko.

 
Kasia,                                                                                                                                                            Facebook                                                    
 
 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
      
 
      Kontakt    T:+48 33 82 60 100  
  E:recepcja@klimczok.pl    Hotel Klimczok  43-370 Szczyrk
 ul. Poziomkowa 20, Polska    
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  Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore. magna aliqua. Ut enim ad minim veniam, quis.
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               Kontynuuj bez akceptacji    
Aby świadczyć usługi na najwyższym poziomie, Serwis wykorzystuje pliki cookies zapisywane w pamięci przeglądarki. Szczegółowe informacje na temat celu ich używania, w tym przetwarzania danych dotyczących aktywności użytkownika oraz personalizacji reklam, oraz możliwość zmian ustawień plików cookies, znajdują się w Polityce prywatności.
Klikając ZAAKCEPTUJ WSZYSTKIE, wyrażasz zgodę na korzystanie z technologii takich jak cookies i na przetwarzanie przez Hotel KLIMCZOK Sp. z o.o., Poziomkowa 20, 43-370, Szczyrk , Twoich danych osobowych zbieranych w Internecie, takich jak adresy IP i identyfikatory plików cookie, w celach analitycznych i marketingowych (w tym do zautomatyzowanego dopasowania reklam do Twoich zainteresowań, mierzenia ich skuteczności oraz przetwarzania danych użytkownika dla celów analitycznych). Zmiany ustawień plików cookies oraz szczegółowe preferencje dotyczące zgód możesz dokonać w ustawieniach.            
 
    Ustawienia cookies   Zaakceptuj wszystkie   
 
 
     
 
          
Zarządzaj ustawieniami dotyczącymi prywatności                        
       
  Niezbędne pliki cookies Pliki cookies niezbędne do działania usług dostępnych na stronie internetowej, umożliwiające przeglądanie ofert lub dokonywanie rezerwacji, wspierające mechanizmy bezpieczeństwa, m.in.: uwierzytelnianie użytkowników i wykrywanie nadużyć. Te pliki są wymagane do prawidłowego funkcjonowania strony internetowej. Nie wymagają Twojej zgody.
 
 
       
  Analityczne pliki cookies Pliki cookies umożliwiające zbieranie informacji o sposobie korzystania przez użytkownika ze strony internetowej w celu optymalizacji jej funkcjonowania oraz dostosowania do oczekiwań użytkownika. Wyrażając zgodę na te pliki cookies, zgadzasz się na przetwarzanie danych dotyczących Twojej aktywności na stronie w celach analitycznych.
 
 
       
  Marketingowe pliki cookies Pliki cookies umożliwiające wyświetlanie użytkownikowi treści marketingowych dostosowanych do jego preferencji oraz kierowanie do niego powiadomień o ofertach marketingowych odpowiadających jego zainteresowaniom, obejmujących informacje dotyczące aktywności użytkownika, produktów i usług administratora strony i podmiotów trzecich. Zgoda na te pliki cookies oznacza, że Twoje dane mogą być używane do personalizacji reklam oraz analizy skuteczności naszych kampanii reklamowych.
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